
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ 

Rua Sofia Tachini, nº237 - Jardim Bela Vista  

Jussara – Paraná – Cep 87.230-000 

CNPJ: 04.823.494/0001-65 – Telefone: (44) 3123-2800 
 

 

RESOLUÇÃO Nº 004 DE 23 DE JANEIRO DE 2020 
 

Designar a Comissão de Avaliação para Progressão 
Funcional. 

 
 
 O PRESIDENTE DO CISPAR, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas  
CONSIDERANDO o disposto no Anexo 3 do Contrato de Consórcio Público que trata das 
progressões funcionais, 
 
                         RESOLVE: 

Artigo 1º - Nomear para compor a Comissão de Avaliação para Progressão 

Funcional da empregada Claudia Regina da Silva Dias portador do RG 7.310.606-0 e 

CPF 033.981.829-84 os seguintes servidores: 

 

NOME  CPF RG Função 

Maira juliana Felix de Souza 

Trevisan 

081.338.079-05 12.484.166-6 Presidente 

Rebeca Silva Rocha 055.739.359-09 7.670.982-3 Membro 

Luana Ricken Gonçalves Dias 11056062-1 090.488.359-09 Membro 

 

Artigo 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

 
 

 Maringá, 24 de janeiro de 2020. 
 
 
 
 
 

JOÃO TOLEDO COLONIEZI 
Presidente 

 
 

 

 

 

 


